令和６年度 小学部新入学児童及び転入学児童保護者説明会の開催について（お知らせ）

さて、上記の件につきましては下記のとおり実施いたします。

対象となる幼児および児童の保護者には、在籍する園、施設、学校を通じて、文書を送付させて

いただきます（県教育委員会より就学予定名簿が届き次第発出します）。

ご多用とは存じますが、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

1. 日 時 令和６年２月21日（水）   午前9時30分～午前11時

2. 場 所 茨城県立協和特別支援学校  体育館

3. 日 程

4. 持ち物 筆記用具、スリッパ

5. その他

・お車の方は、校門から入っていただき、係の指示に従って、ロータリーに駐車してください。

・当日、会場での物品等の販売、購入はありません。

・転入予定児童やご兄弟の看護はありません。

【問い合わせ先】

茨城県立協和特別支援学校

℡ ０２９６-５７-４３４１

担当  小学部主事  藤田武士

時 間 内    容

9:10～ 受付（体育館）

9:30～11:00

校長あいさつ

全体説明

学校生活） スクールバス利用、居住地校交流、保健関係

事務関係） 就学奨励費

保護者）  PTA活動

小学部説明

・入学、転入前の諸準備など（持ち物、服装、生活着など）

・入学式、始業式の期日など

・入学、転入翌日からの日課など

質疑・応答